[image: Ремонтненский р-н- герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023                                                   № 96                                        п.Привольный

О внесении изменений в постановление
Администрации Привольненского сельского поселения
от 09.10.2017 № 72

	В соответствии с Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Областным законом от 01.08.2023 № 917-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях»,  в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Внести  изменения в приложение к постановлению Администрации Привольненского сельского поселения от 09.10.2017 № 72 «Об утверждении  перечня должностных лиц, Администрации Привольненского сельского поселения уполномоченных    составлять     протоколы об    административных    правонарушениях», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Привольненского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации
Привольненского сельского поселения                                            В.Н.Мироненко

Постановление вносит: специалист по правовой, кадровой,
архивной работе, общим вопросам

	Приложение
к постановлению
Администрации
Привольненского сельского поселения
от 04.08.2023 № 96

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Администрации
Привольненского сельского поселения, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Привольненского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях
	Перечень статей Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

1.

2.

Главный специалист по земельным и имущественным отношениям

Главный специалист по вопросам муниципального хозяйства, вопросам ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, энергетики, природоохранной деятельности, тарифного регулирования, мобилизационной подготовки, ПО, ГО и ЧС

	ст. 2.2, ст. 2.3, ст.2.4, ст.2.5, ст. 2.7,
ст. 2.10,
ст.3.2,
ст. 4.1, ст. 4.4,ст. 4.5, ст. 4,7,

ст. 5.1, ст. 5.2, ст. 5.3, ст. 5.4, ст.5.5

ст. 6.3, ст. 6.4
ст. 8.1, ст. 8.2, ст. 8.8, ст. 8.10

 ч.2 ст. 9.1, ч.2 ст. 9.3,ст. 9.9

image1.png